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Öğrenciye OLS sınavı gönderilir ve gitmeden önce alması gereken belgeler teslim edilir.
Öğrenci karşı kurumdan teslim aldığı katılım sertifikası, before the mobility , during the mobility (değişim sürecinde ders değişikliği yaptıysa) ve after the mobility (veya transkript belgelerini Koordinatörlüğe teslim eder.
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Yerleştirilen öğrenciler için bilgilendirme toplantısı yapılır.
Öğrenciler belirtilen tarih aralıklarında yabancı dil sınavı başvurularını pusula sisteminden yaparlar. YÖKDİL ve YDS’ye girmiş olan öğrenciler sonuçlarını koordinatörlüğe teslim eder. 


Öğrenci OLS tarafından gönderilen ikinci sınavını tamamlar ve Mobility Tool tarafından gönderilen katılım anketini doldurur.
Koordinatörlük öğrenci belgelerini inceler ve hibenin geriye kalan ödemesini yapar. Gerekli ise iade eder.
Ders tanınma işlemleri için öğrencinin belgeleri Koordinatörlük tarafından fakültesine iletilir.
 Ders tanınma belgesi öğrencinin Fakültesi tarafından Koordinatörlüğe iletilir.
Öğrenci vize işlemleri için koordinatörlükten vize yazısı talep eder.
Öğrenci vize belgesinin fotokopisini, Halk Bankası Euro hesabının dekontu ve sigortası ile sözleşme imzalamak için koordinatörlüğe gelir. Öğrenci ile sözleşme imzalanır.
Öğrenci başvuru belgelerini hazırlayıp koordinatörlüğe teslim eder. Belgeler kontrol edilerek karşı kuruma gönderilir.
Sonuçlar Pamukkale Üniversitesi anasayfa ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasından yayınlanır.
Erasmus+ öğrenim başvuru tarihlerini içeren afişler fakülte, yüksekokul, enstitü panolarında duyurulur. 
Erasmus+ öğrenim takvimi üniversitenin web sayfasından ve sosyal medyadan ilan edilir.
İlgili akademik yılın öğrenim değişimi süreci ile ilgili toplantı yapılır ve Erasmus+ öğrenim takvimi hazırlanır.
Öğrenciler okullara Pusula Erasmus Sistemi tarafından yerleştirilir.
Pusula sisteminden tercih sistemi açılır ve öğrenciler tercihlerini yapar.
Öğrenci bilgileri gidecekleri kurumlara bildirilir.


İlgili akademik yılın uygulama el kitabı ve öğrenim bütçesi incelenir.




